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IN MEMORIAM
hän sai lukuisia kunnia- ja ansio-
merkkejä.

Iästään huolimatta Iharvaara 
ehti mukaan jatkosodan loppu-
vaiheisiin. Hän haavoittui selkään 
pelastautuessaan uimalla saaresta 
ylivoimaisen vihollisen edestä 
Viipurin lähellä. Vamman paran-
nuttua hänet määrättiin Ilomantsin 
rintamalle kenraalimajuri Erkki 
Raattaman joukkoihin, Saksasta 
hankittujen uusien panssarintor-
junta-aseiden kouluttajaksi. Soti-
lasarvoltaan hän oli kersantti.

Luonteeltaan dipl-ins. Lassi 
Iharvaara oli sosiaalinen ja hänen 
oli helppo tulla toimeen ihmisten 
kanssa. Hän haki uusia haasteita ja 
aloitteita koko ikänsä. Matkailu oli 
hänen eräs läheinen harrastuksen-
sa. 80-vuotissyntymäpäiväänsäkin 
hänen oli määrä viettää Egyptissä, 
mutta sairastumisen takia matka 
jouduttiin peruuttamaan.

Pekka Raitanen 
ent. työtoveri

Maanmittausinsinööri Seppo 
Juhani Saario kuoli 67-vuotiaana 
lyhyeen sairauteen. Seppo oli 
syntynyt Päkärin taloon Num-
melle. Valmistuttuaan TKK:n 
maanmittausosastolta hän aloitti 
uransa v. 1967 maanmittausaus-
kultanttina ja toimitusinsinöörinä 
Turun maanmittauspiirissä. Toimi-
alueet vaihtelivat, mutta parhaiten 
hänet tunnettiin maanmittarina: 
Mynämäki. Nousiainen, Masku ja 
Raisio olivat hänen toimiaikanaan 
nopeasti kasvavia kuntia

Seppo Saario oli toimitus-
insinöörinä erittäin pidetty niin 
asiakkaiden kuin työtovereiden-
kin silmin nähtynä. Isokokoi-
nen rauhallinen olemus herätti 
luottamusta. Seppo Saariolla oli 
luontaisesti kyky paneutua maa-
seutuasiakkaiden ongelmiin ja hän 
jaksoi hyväntahtoista huumoria 
viljellen keventää erimielisten 
välistä tunnelmaa.

Vuonna 1986 Seppo Saario 
siirtyi maankäyttöinsinööriksi 

Turun maaseutuelinkeinopiiriin 15 
vuodeksi, minkä jälkeen hän täysin 
palvelleena ehti nauttia neljästä 
eläkevuodesta.

Seppo Saariolla oli jatkuvasti 
vireillä rakentamisharrastukseen 
liittyviä hankkeita. Päkärin talosta 
erotetulle huvilakiinteistölle kulki 
hänen autonsa myötä lukuisa 
tarvikekuorma, mitkä sitten pe-
rusteellisella tavalla täydensivät 
loma-asuntoa. Yhdessä vaimonsa 
Kirstin kanssa Seppo rakensi toi-
senkin vapaa-ajan rakennuksen 
Lohjalle.

Seppo Saarion mielenkiinto 
suuntautui erityisesti myös kame-
roihin. Sepon suurissa, näppärissä 
käsissä saivat pienimmätkin kame-
ralaitteet uuden elämän ja paikan 
kokoelmaan.

Lukuisat olivat ne jutut ja sa-
nonnat, joita Seppo kertoi omalla 
Lohjanseudun murteellaan. ”Min-
kä minä olen liittänyt, sitä älköön 
ihminen erottako! sanoi Somernie-
men seppä.” Tämä tokaisu Sepon 

lausumana jää mieleen kuvaamaan 
sitä aikaa, jolloin maaseudulla 
osattiin, luotettiin tulevaisuuteen 
ja tunnettiin naapurit. Sepossa 
oli jotakin ikuista iloista ja vaka-
vaa maatalon poikaa, parhaalla 
tavalla.

Koko elinaikansa hän piti 
tiivistä yhteyttä Nummella ja Loh-
jalla oleviin omaan ja vaimonsa 
sukuihin. Kirsti- vaimon kuoleman 
jälkeen Seppo muutti asumaan 
Turusta Pirkanmaalle lähemmäksi 
lastensa perheitä.

Päkäristä alkanut taival on 
päättynyt Lohjan Virkkalan kirk-
komaalle.
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